



Model No.9032 BELT SANDER 9MM

Bản vẽ	Mã Phụ tùng	Mô tả	Tương ứng với	Số lượng	Cũ/ Mới	Ghi chú 1	Ghi chú 2
001	317523-4	Ổ đỡ		1			
002	265999-8	Vít tự cắt ren đầu siết 4X25		3			
003	153308-2	Bộ nắp đỡ pully		1			
004	257249-5	Vòng canh 9		1			
005	253807-5	Long đèn đệm phẳng 5		1			
006	265494-8	Bu-lông đầu lục giác M5X13		1			
007	272229-0	Đòn bẩy 40		1			
008	961014-3	Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-8		1			
009	265090-2	Vít đầu dù vai gờ M4X20		1			
010	941052-1	Long đèn đệm phẳng 4		1			
011	265751-4	Ốc vít có tai vận M5X13		1			
012	253807-5	Long đèn đệm phẳng 5		1			
013	421198-4	Nắp		1			
014	317522-6	Con lăn truyền động		1			
015	265092-8	Vít đầu giàn M5X12		1			
016	345196-3	Bảo vệ lưới cửa		1			
017	266026-4	Vít tự cắt ren đầu siết 4X12		1			
018	345197-1	Cần cam		1			
019	265028-7	Vít đầu dù vai gờ M4X11		1			
020	233333-0	Lò xo nén 10		1			
021	317525-0	Giá đỡ cánh tay		1			
022	265040-7	Vít đầu dù M3X4		1			
023	153314-7	Đế hãm hoàn chỉnh 9		1			
024	153310-5	Cánh tay hoàn chỉnh 9		1			
C10	210064-8	Bạc đạn 694LLU		1	*		
C11	210209-8	Bạc đạn 694LLU	O	1			
C20	267220-1	Long đèn đệm phẳng 4		2			
025	233332-2	Lò xo nén 6		1			
026	153312-1	Thiết bị kéo căng hoàn chỉnh		1			
027	232185-6	Lò xo lá		1			
028	922111-0	Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X10 W		1			
029	911138-5	Vít đầu dù M4X20 WR		1			
030	345195-5	Thanh nối		1			
031	265040-7	Vít đầu dù M3X4		1			
032	153314-7	Đế hãm hoàn chỉnh 9		1			
033	691015-4	Dây nguồn 0.75-2-2.5		1			
034	682504-0	Chắn bảo vệ dây 10-85		1			
035	687053-2	Kẹp dây		1			
036	265995-6	Vít tự cắt ren đầu siết 4X18		2			
037-1	631677-6	Bo mạch LO3-1103		1			
039	651263-7	Công tắc SGEL206C		1	*		
039-1	651263-7	Công tắc SGEL206C	O	1			
040	415635-8	Nắp tay cầm		1			
041	265995-6	Vít tự cắt ren đầu siết 4X18		3			
042	853483-1	Bảng tên 9032		1			
043	A-88537	CARBON BRUSH CB-411A		1	*		
043-1	B-80167	CARBON BRUSH SET CB-411A	O	1	*		
043-2	B-80391	CARBON BRUSH SET CB-411A	<	1			

044	643550-8	Nắp giá đỡ 5-8		2		
046	159747-4	Vỏ ngoài động cơ hoàn chỉnh		1		
C10	643932-4	Ổ chổi than 6X9		2		
047	593498-3	Cụm stato 220V		1	*	
C10	654100-4	Lò xo bung than		2	*	
C20	654501-6	Mối nối không- cách nhiệt P-1.25		2	*	
047-1	599116-1	Cụm stato 220V	O	1		
C10	654100-4	Lò xo bung than		2		
C20	654501-6	Mối nối không- cách nhiệt P-1.25		2		
048	266052-3	Vít tự cắt ren đầu siết 4X60		2		
049	415634-0	Tấm chắn gió		1		
050	210023-2	Bạc đạn 627DDW		1		
051	681614-0	Vòng đệm cách nhiệt		1		
052	517388-6	Cụm lõi ứng điện 220V		1		
052		INC. 50,51,53,54				
053	241884-9	Cánh quạt 60		1		
054	210005-4	Bạc đạn 608DDW		1		
A01	A-34469	ABRASIVE BELT 9X533-AA80		1		
A02	A-88537	CARBON BRUSH CB-411A		2	*	
A02-1	B-80167	CARBON BRUSH SET CB-411A	O	2	*	
A02-2	B-80391	CARBON BRUSH SET CB-411A	<	2	*	
F09	192349-3	Bộ khớp nối 25		1		
F37	191N60-8	Bộ ổ thoát bụi		1		